



جوجه	راس حداقل ۱۶۵۰ حداکثر ۱۷۵۰ پلاس حداقل ۱۵۰۰ حداکثر ۱۶۰۰	فسفات	حداقل ۵۰۰۰ حداکثر ۵۵۰۰
مرغ زنده	حداقل ۸۵۰۰ حداکثر ۹۹۰۰	ذرت	برزیل ۱۳۵۰ روس ۱۵۳۰ اکراین ۱۳۵۰
مرغ کشتار	حداقل ۱۹۰۰ حداکثر ۱۴۳۵	کنجاله سویا	کلهر ۲۵۰۰-۲۳۵۰ کودوج ۲۳۵۰-۲۲۵۰ برزیل ۲۳۵۰
تخم مرغ	حداقل ۴۶۵۰ حداکثر ۵۱۵۰	متیونین	۱۹۰۰۰
بوقلمون کشتار	حداقل ۲۰۰۰ حداکثر ۲۰۵۰	لیزین	۸۵۰۰
بوقلمون زنده	حداقل ۱۵۳۰۰ حداکثر ۱۵۸۰۰		

باید صبوری کرد و برای رسیدن به هدف مبارزه کرد، هیچ چیزی ساده به دست نمی آید

فعال شدن کشتار گاه های صنعتی مرغ نیاز ضروری صنعت مرغداری

رئیس سازمان جهاد کشاورزی سیستان و بلوچستان گفت: فعال شدن کشتارگاه های صنعتی مرغ نیاز ضروری صنعت مرغداری در استان است. غلام حیدر زورقی در نشست اعضای هیئت مدیره و اتحادیه مرغداران استان افزود: وظیفه ذاتی سازمان جهاد کشاورزی حمایت از تولید و تولید کنندگان می باشد، بر این اساس از آنجایی که مرغداری ها م یکی از زیر بخش های تولید در بخش کشاورزی به شمار می روند در راستای حمایت از تولید کنندگان گوشت مرغ در تامین نهاده های تولید هیچگونه مشکلی نداریم. وی با بیان اینکه سازمان جهاد کشاورزی با خرید و فروش و عرضه مرغ زنده در سطح استان مخالف است، گفت: سیاست بخش کشاورزی ارائه مرغ کشتار روز به مصرف کننده می باشد. وی از اتحادیه مرغداران استان خواست در کنار تولید مرغ، تمام تلاش خود را در تکمیل زنجیره صنعت مرغ معطوف نموده تا پرورش دهندگان مرغ بتوانند بدون دغدغه مرغ تولیدی را به بازار عرضه کنند. رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان با بیان اینکه فعال کردن کشتارگاه صنعتی مرغ در استان نیاز ضروری مرغداری ها است، ادامه داد: در حال حاضر ۲۲۷ واحد پرورش مرغ گوشتی در استان وجود دارد اگر با تمام ظرفیت اسمی اقدام به جوجه ریزی کند ۷۰ درصد نیاز استان به گوشت مرغ تأمین خواهد شد ولی بدلیل غیر فعال بودن برخی از واحدهای پرورش مرغداری هم اکنون ضریب خودتکایی استان به گوشت مرغ ۴۰ درصد میباشد. زورقی افزود: طی سال گذشته ۱۵ میلیون و ۵۲۸ هزار جوجه ریزی در مرغداری ها ۲۶ هزار و ۳۹۹ تن گوشت مرغ تولید و به بازار مصرف عرضه شد. شایان ذکر است نیاز سالیانه استان به گوشت مرغ بیش از ۷۸ هزار تن می باشد که در سال گذشته ۵۲ هزار تن گوشت مرغ از خارج استان وارد شده است.

رشد ۳۰ درصدی جمعیت دامی کشور در سال ۹۸

رئیس سازمان دامپزشکی کشور با اشاره به وضعیت مناسب بارش های کشور گفت: پیش بینی می شود جمعیت دامی کشور طی سال جاری تا ۳۰ درصد نسبت به گذشته افزایش پیدا کند. علیرضا رفیعی پور اظهار کرد: طی سالیان گذشته در خصوص بیماران استراتژیک نسبت به بیماری تب برفکی شاربون یا سیاه زخم طاعون نشخوارکنندگان کوچک نسبت به سال ۹۶ بین ۳۵ تا ۷۵ درصد کاهش داشته و تعداد مبتلایان و هزینه ها پایین آورده شده و در سال قبل ۹۷ درصد بیماران طیور کنترل شده است. وی افزود: در حوزه نظارت بهداشتی سلامت فرآورده های دامی سالیان قبل ۱۵ میلیون تن فرآورده های دامی مورد بررسی قرار گرفته و تأمین سلامت و بهداشتی بودن آنان انجام شده است و هشت میلیون تن از چرخه خارج شده است. رئیس سازمان دامپزشکی کشور گفت: در سال ۹۶ وارد شده گوشت تخم مرغ بودیم و در سال ۹۷ با کنترل صادرات ۳۷ درصد کاهش ابتلا به بیماری های دامی بوده و این کار با تشخیص به موقع آزمایشگاه صورت گرفته است. وی مجموع اعتبارات استانی و ملی این سازمان را یک هزار میلیارد تومان عنوان کرد و افزود: اصل کار دامپزشکی ریشه کنی بیماری ها است که اکنون گواهی ریشه کنی طاعون گاوی گرفته شده و بیماری نشخوارکنندگان کوچک نیز در تلاش برای ریشه کنی آن هستیم. رفیعی پور ادامه داد: هزینه و اعتبارات فعلی فقط برای کنترل شیوع بیماری و می توان با دو برابر شدن این اعتبارات برای کنترل پیشگیری بیماری ها اقدامات راحت تری را انجام داد. وی میزان تولید داروی دامپزشکی در کشور را ۹۷ درصد میزان نیاز اعلام کرد و گفت: از روزی که تحریم ها شروع شده در حوزه نهاده های دامی و دارو پیش بینی شش ماهه را کرده ایم و تمام انبارهای استراتژیک ما در حالت تکمیل است. رئیس سازمان دامپزشکی کشور در انتها جمعیت دامی در سال ۹۸ را با قریب به ۳۰ درصد رشد بیان کرد و افزود: سالانه سه میلیون تن از متعلقات دامی به کشورهای همسایه صادر شده و ۱۴۰ هزار تن گوشت وارد می کنیم.

بررسی مبادلات داروهای دامی تولید شده در ایران و سوریه

در دیدار اعضای سندیکای دامپزشکان سوریه از مرکز ملی تشخیص دامپزشکی ایران، مبادله داروهای دامی تولید شده در ایران و سوریه بررسی شد. به گزارش روابط عمومی سازمان دامپزشکی کشور، حبیبی رئیس مرکز ملی تشخیص، آزمایشگاه های مرجع و مطالعات کاربردی این سازمان در جلسه هم اندیشی هیئت عالی رتبه دامپزشکان سوریه ای که در محل مرکز ملی تشخیص برگزار شد، توانمندی های و استراتژی آزمایشگاه های دامپزشکی ایران در استفاده از توان شبکه آزمایشگاهی به منظور افزایش سرعت، دقت و صحت نتایج آن را ضروری دانست. در این دیدار نبی زاده عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی گفت: ایران قصد سودجویی از اتفاقات به وجود آمده در سوریه را نداشته و هدف از این جلسه آشنایی گروه سوریه ای از توانمندی های ایران و توسعه همکاری ها و ارائه راهکارهایی برای ارتقای رتبه آنان بوده است. سمیرالاسماعیل رئیس سندیکای دامپزشکان سوریه که ریاست این گروه دامپزشکی را برعهده داشت، ضمن معرفی ساختار دامپزشکی کشور سوریه، صنعت داروسازی در این کشور را با کیفیت دانست و تمایل تولیدکنندگان داروهای دامی برای حضور در بازار ایران را مورد اشاره قرار داد. وی در حضور نمایندگان سندیکای تولید کنندگان داروهای دامی و انجمن صنفی واردکنندگان دارو و موسسه تحقیقات و سرم سازی رازی مقابلاً از شرکت های تولید کننده داروهای دامی دعوت کرد برای حضور محصولات خود در کشور سوریه اقدام کرده و قول مساعدت لازم را داد.

سپید
طیور
پارسی نیاک

آربراکرز



انتخابی با صرفه خدماتی گسترده

دعوت به همکاری

شرکت مرغ ماهان جهت تکمیل زنجیره تولید خود از کلیه مرغداران گوشتی استان های مازندران، تهران، قزوین، کرمان و هرمزگان جهت مشارکت در تولید گوشت مرغ با این شرکت دعوت به همکاری می نماید

داخلی ۰۲۱-۶۶۵۷۵۲۳۲
۱۴۱ ۰۲۱-۶۶۵۷۵۲۳۵

دان و علوفه شرق

تولید مکمل ویژه مرغ
تخمگذار در تخصص
ماست

تلفن: ۰۵۶ - ۳۲۲۵۵۳۹۰ - ۸

فکس: ۰۵۶ - ۳۲۲۵۵۳۸۹



شرکت شیمی دارو کوثر
shimi Darou kowsar

عضو شرکت سرمایه گذاری کشاورزی کوثر
تولید کننده تخصصی انواع دارو، کنسانتره و مکمل های
ویتامینه و معدنی ویژه خوراک دام، طیور و آبزیان
از شرکت ها و افراد واجد شرایط جهت اعطای نمایندگی
فروش مکمل ها و کنسانتره های طیور در برخی از استانها

دعوت به همکاری می نماید

ارتباط با ما:

تلفن: ۶۶۵۹۵۴۲۵

دورنگار: ۶۶۵۹۳۵۶۵

www.sdk-pharma.com



اپلیکیشن صنعت دام و طیور ایران
APPLICATION

www.itpnews.com/itpapp